
UCHWAŁA NR 961.LXXI.2022 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie włączenia VI Liceum Ogólnokształcącego im. Jarosława Dąbrowskiego z siedzibą przy ul. Majora 

Waleriana Łukasińskiego 40 do Zespołu Szkół im. Bolesława Prusa w Częstochowie przy ul. Bolesława Prusa 

20 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z póź. zm.), art. 92 ust. 1 pkt 1ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 91 ust. 7 oraz art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z póź. zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 5 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. Z dniem 1 września 2023 r. włącza się VI Liceum Ogólnokształcące im. Jarosława Dąbrowskiego 

z siedzibą przy ul. Majora Waleriana Łukasińskiego 40 w Częstochowie do Zespołu Szkół im. Bolesława Prusa 

przy ul. Bolesława Prusa 20 w Częstochowie . 

§ 2. Mienie włączonego VI Liceum Ogólnokształcącego im. Jarosława Dąbrowskiego z siedzibą przy 

ul. Majora Waleriana Łukasińskiego 40 staje się w całości mieniem Zespołu Szkół im. Bolesława Prusa w przy 

ul. Bolesława Prusa 20 w Częstochowie. 

§ 3. VI Liceum Ogólnokształcące im. Jarosława Dąbrowskiego, wymienione w § 1, jest jednostką 

budżetową. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F62DA36-1A37-4C41-83B7-4A5B7201AAA5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


